

Poul Erik Andersen Sport A/S

Adelgade 35, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 62 04 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Erik Andersen Sport A/S Adelgade 35 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 62 04 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Andersen Elin Andersen Kurt Grøn Olesen Anette Grøn Olesen
Direktion	Poul Erik Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	SIJU HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod 2.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har solgt aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-149.051	2.888.987
1 Personaleomkostninger	0	-2.330.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-191.605
Driftsresultat	-149.051	366.663
Andre finansielle indtægter	6.020	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-142.486
Resultat før skat	-143.031	224.177
Skat af årets resultat	0	-49.467
Årets resultat	-143.031	174.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	174.710
Disponeret fra overført resultat	-143.031	0
Disponeret i alt	-143.031	174.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	599.801	602.833
Tilgodehavender i alt	599.801	602.833
Omsætningsaktiver i alt	599.801	602.833
Aktiver i alt	599.801	602.833

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	892.858	892.858
Overført resultat	-433.056	-290.025
Egenkapital i alt	<u>459.802</u>	<u>602.833</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	0
Anden gæld	14.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.999</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.999</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>599.801</u>	<u>602.833</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	892.858	-464.735	428.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.710	174.710
Egenkapital 1. januar 2022	892.858	-290.025	602.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.031	-143.031
	892.858	-433.056	459.802

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.110.822
Pensioner	0	162.921
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>56.976</u>
	<u>0</u>	<u>2.330.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>

Noter

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIJU HOLDING ApS, CVR-nr. 30532821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
